Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4051.033
Fortyndingsmiddel

Stat: 02-03-2026 (Kilde: rittal.com/dk-da)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/dk-da
https://www.rittal.com/dk-da
https://www.rittal.com/dk-da

AS 4051.033 - Fortyndingsmiddel

Fortyndervaeske (methylethylketon) til printeren til Wire Terminal WT.

Funktioner

Best.nr.
Leveringsomfang

Indhold

Bemaerkning vedr. produktnr.

Passer til best.nr.

Pakkestgrrelse
Nettoveegt
Bruttovaegt
Toldtarifnummer

Produktbeskrivelse

© Rittal 2026

AS 4051.033

1 pakke = 6 x 950 ml
950 ml

Til Jet3Up

4051029
4051030

6 stk.

4,8 kg
5,38 kg
29141200

Fortyndervaeske (methylethylketon) til printeren til Wire Terminals
WT



