

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4051.033 Fortyndingsmiddel

Stat: 18-04-2026 (Kilde: rittal.com/dk-da)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES



FRIEDHELM LOH GROUP

AS 4051.033 - Fortyndingsmiddel

Fortyndervæske (methylethylketon) til printeren til Wire Terminal WT.

Funktioner

Best.nr.	AS 4051.033
Leveringsomfang	1 pakke = 6 x 950 ml
Indhold	950 ml
Bemærkning vedr. produktnr.	Til Jet3Up
Passer til best.nr.	4051029 4051030
Pakkestørrelse	6 stk.
Nettovægt	4,8 kg
Bruttovægt	5,38 kg
Toldtarifnummer	29141200
Produktbeskrivelse	Fortyndervæske (methylethylketon) til printeren til Wire Terminals WT